L'ús excepcional del paisatge autoritzat comporta el pagament de la taxa per lones
publicitàries a l'espai públic recollida a les Ordenances fiscals de l'Ajuntament de Barcelona
aprovades pel plenari del Consell Municipal (Ordenança fiscal núm. 3.10, punt 5).

L'import a pagar de la taxa per aquesta lona publicitària és de tres mil quatre-cents cinquanta
euros amb trenta cèntims (3.450,30 €), la qual ve recollida a la carta de pagament que

oportunament es farà arribar a Verona Comunicación, SA.

L'import del present conveni es destinarà al finançament de les activitats de l'IMPUQV que té
com a un dels seus objectius principals la reparació de l'impacte paisatgístic i la millora del